

4	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-хирурга</i>																						
6	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-травматолога-ортопеда</i>																						
9	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-онколога</i>																						
11	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
13	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-инфекциониста</i>																						
15	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																						
16	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																						
18	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-дерматовенеролога</i>																						
20	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового</i>																						
22	Врач-терапевт участковый (к.201)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-терапевт участковый (к.202)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-терапевт участковый (к.203)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-терапевт участковый (к.204)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-терапевт участковый (к.205)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач-терапевт участковый (к.206)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-терапевт участковый (к.208)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Медицинская сестра участковая (к.201)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра участковая (к.202)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра участковая (к.203)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра участковая (к.204)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра участковая (к.205)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра участковая (к.206)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра участковая (к.208)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-эндокринолога</i>																						
36	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской профилактики</i>																						
38	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Фельдшер (аптека)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-кардиолога</i>																						
41	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-эпидемиолога</i>																						
43	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра участкового</i>																						
45	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-психиатра-нарколога</i>																						
47	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-фтизиатра участкового</i>																						
49	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50	Врач-фтизиатр участковый (детский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Медицинская сестра участковая (патронаж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
53	Медицинская сестра проце-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	дурной																						
	<i>Регистратура</i>																						
54	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинский регистратор (кол.центр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет выписки больничных листов</i>																						
58	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
59	Медицинская сестра проце- дурной (ул.Алибаева)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60	Медицинская сестра проце- дурной (к.223)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Медицинская сестра проце- дурной (к.223)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет</i>																						
64	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
65	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет мониторинга допол- нительного лекарственного обеспечения</i>																						
66	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной меди- цинской помощи</i>																						
67	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет доврачебной помощи</i>																						
68	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагно- стики																						
	<i>Кабинет лучевой диагностики</i>																						
69	Заведующий отделением-врач- рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
70	Врач ультразвуковой диагно- стики (КДЛ)	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Врач ультразвуковой диагно- стики (поликлиника)	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Врач ультразвуковой диагно- стики (стационар)	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра (КДЛ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

74	Медицинская сестра (поликлиника)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Флюорографический кабинет																						
75	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
77	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет																						
78	Врач-рентгенолог (КДЛ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79	Врач-рентгенолог (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80	Рентгенолаборант (КДЛ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81	Рентгенолаборант (стационар, кабинет КТ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Рентгенолаборант (стационар, кабинет КТ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83	Рентгенолаборант (стационар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84	Санитарка (кабинет флюорографии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85	Санитарка (КДЛ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

М.И. Гумеров
Ф.И.О.

(дата)

02.08.2017г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Р.Х. Хамитов
Ф.И.О.

(дата)

02.08.2017г

Заведующий инфекционным отделением-врач-инфекционист (председатель профкома)
(должность)

(подпись)

Г.А. Латыпова
Ф.И.О.

(дата)

02.08.2017г